adquirido pelo município de Juazeiro (BA), conforme Termo de Responsabilidade assinado 
quando da concessão da bolsa, sendo esta vaga, no referido programa, remanejada para o/a 
candidato/a participante da lista de espera. 

13.VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO 

13.1  R$ 523.488,00 (quinhentos e vinte e três mil e quatrocentos e oitenta e oito reais). 

Item Produto Qtd. Per Valor U.M Total 

1 Credenciamentos de empresas para prestação 

de serviços de Curso Pré-Enem, através do 

Sistema de Bolsa Estudo para estudantes da 

Rede Pública do Município de Juazeiro-BA. 

120 10 R$ 436,24 UND R$ 523.488,00